Kính gửi:  Công ty cổ phần đầu tư quản lý bất động sản The Holiday

Ngày 06/10/2025 Sở Xây dựng có Văn bản số 13389/SXD-QLN về việc thông
báo đơn vị đủ điều kiện quản lý vận hành nhà chung cư đối với Công ty cổ phần
đầu tư quản lý bất động sản The Holiday;

Ngày 22/10/2025 Công ty cổ phần đầu tư quản lý bất động sản The Holiday có
Văn bản số 27/2025/CV-THP về việc đính chính lại thông tin tại Văn bản số
13389/SXD-QLN ngày 06/10/2025 của Sở Xây dựng; theo nội dung đề nghị của
doanh nghiệp, Sở Xây dựng Hà Nội đính chính một phần nội dung Văn bản số
13389/SXD-QLN ngày 06/10/2025 cụ thể như sau:

STT
Phần đính chính tại Văn bản số

13389/SXD-QLN của Sở Xây dựng
Hà Nội ngày 06/10/2025

Sau đính chính, hiệu chỉnh

1 Trần Huy Độ                  Trần Duy Độ

 Ngoài nội dung trên các nội dung khác của Văn bản số 13389/SXD-QLN ngày
06/10/2025 vẫn giữ nguyên.

Sở Xây dựng thông báo cho Công ty cổ phần đầu tư quản lý bất động sản The
Holiday được biết và thực hiện theo quy định của pháp Luật hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ Xây dựng (để đăng tải thông tin đính chính);
- Đ/c Giám đốc Sở (để b/cáo);
- Văn phòng Sở (để đăng tải thông tin);
- Lưu: VT, QLN(Duc)

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Duy Phong

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ XÂY DỰNG

Số:                /SXD-QLN
V/v đính chính văn bản số 13389/SXD-
QLN ngày 06/10/2025 của Sở Xây dựng

Hà Nội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2025

		2025-12-01T16:00:07+0700

		2025-12-01T18:31:54+0700

		2025-12-01T18:53:32+0700
	Trần Ngọc Minh

		2025-12-01T19:06:43+0700
	Đào Duy Phong

		2025-12-01T20:35:23+0700

		2025-12-01T20:35:23+0700

		2025-12-01T20:35:23+0700

		2025-12-01T20:35:23+0700